v L’
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

UFFICIO:

ARGOMENTO: Iscritto al n. 6 ....................... dell’O. d. G. ... 22/ 1/1979 n. 82‘% .............
per il Consiglio di Amministrazione I. A.C.P.

RELATORE:

0GG %' : -
LEGGE 29./10/1 971, N=865 - ART.55 - gVOR: DI COSTRUZIONE ABITAZIONI PO

"ﬁﬁﬁb":"éilﬁﬁiéi”"L""ﬁAiéﬁ; "b'i"'i'""d%iz';&”;&m ‘ " GeI 65@}5"A"éﬁéﬁﬁb’”ﬁl"‘dééﬁéﬂz:bfﬁ ABU

RELAZIONE
Seduta Consiliare

B Impresa Geom, Gaetano CORVETTO da Brindi-~ | del 1‘#FEB,,13]9
si, esecutrice dei lavori di costruzione di Ca
se Popolari nel Comune di S,.VITO DEI N. con ng
ta in_data 14/10/1977, facendo seguito alla de
nuncia.presentata per 1' occupazione abusiva K 81 AR R ROVA
degli alloggi in costruzione avvenuta nell ' ago
sto 1976, successivamente alla constatazione
dell ' ultimazioné degli stessi e a constatazio
ne dei danni subiti, ha precisato e quantifica
to 1* ammontare di tali damni.

DELIBERA N, 2045

L' importo complessivo richiesto dall' Im—
presa e di L. 2.260,000 comprendente lavori di
ritinteggiatura degli alloggi e ripristino di
colonne di scarlco, completamente 1ntasate,per
ogni 1otto. :

La rlpartlziéné Tecnica di questo Istituto
in dipendenza della richiesta, ha prontamente
effettuato unitamente al Direttore dei Lavori
Dott.ing. Mario Ciccarese, una ricognizione
sul cantiere per la constatazione dei danni.

La Commissione Tecnica dell* I.A.C.P.,isti-
tuita ai sensi dell' art=63 della Legge 22/10/
1971, n.865, nella seduta del 21/12/1978, ha
espresso parere favorevole alla sua approvazio
ne da parte di questo Consiglio di Amministra-—
zione.

Questo Consiglio di Amministrazione e' invi
tato a prendere atto dei damni di forza maggio
re subiti dall' Impresa geom=. Gaetano CORVET-
TO da Brindisi ed autorizzare la corresponsio—

Lok

Min WACTANT - Bweindiel



i
ne delle relative fatture, a titolo di risarcimento.
IL CONSIGLIO

Udita la relazione del Presidente;

Vista la nota del 14/10/1977 dell' Impresa geom=., Gaetano CORVETTO
da Brindisi, esecutrice dei lavori di costruzione Case Popolari in
San Vito dei Normammi;

Preso atto che con la predetta nota, 1' impresa di cui inmanzi ha
chiesto a questo Istituto il rimborsc dei danni subiti a seguito
della occupazione abusiva, quantificandola in L. 25260.000 arroton
data dal Direttore dei Lavori a L. 2,200,000 per il lotto 55/C e
2,200.000 per il 68/A;

Visto il parere favorevole espresso a riguardo dalla Commissione
Tecnica dell* I.A.C.P. nella del 21/12/1978;

Sentito il parere del Coordinatore Generale;
Ad wnanimita' di voti,.espressi palesemente,

DELIBERA

et e s i 1108 et e

di ‘accogliere, come di fatto accoglie, la richiesta di risarcimento
avanzata dall' Impresa geom. Gaetano CORVETTO da Brindisi per i dan
ni di forza maggiore subiti a seguito di occupazione abusiva degli
alloggi in S=.VITO DEI -NORMANNI, quantificata in L. 2.200.000= per
il lotto 55/C e 2,200.000 per il lotto 68/A;

di dare mandato, come di fatto da mandato, alla dipendente Riparti-
zione Amministrativa, perche' provveda .alla liquidazione della pre
detta nota.= 2

ER 1979

GENERALE
60)

Per copia co

Brurdisi, i 2£lm

1L COORDINATARE
(Lolt. ing itart




